
ZPČ.  DIVIZE  +  PŘEBOR  PLZ.  KRAJE  
 
 

29. září  2007 
  
 

ZPČ.   DIVIZE 
 
Z doposud vedoucí trojice se pouze TJ Slavoji Plzeň podařilo si udržet neporazitelnost, 
když poměrně jednoznačně přehrává nováčka z Rokycan. Škoda Plzeň prohrála 
v Dobřanech, když domácí byli v tomto utkání jednoduše lepší. Hodně podobně se vyvíjelo 
utkání v Hazlově, kde hostující Slavia K. Vary i přes velikou snahu v závěru na body 
nedosáhla. Sokol Plzeň V. neměl doma vážnější problémy s nováčkem ze Šabiny. 
Kraslice si díky lepší první polovině utkání zajistily body v utkání se Sokolem Teplá. 
Lokomotiva Cheb po dalším skvělém domácím výkonu nedává šanci Útvině a jen dvě 
domácí zaváhání uchránila hosty od KANÁRA.  
 
  

Zprávy  STK  ...... 
 
Družstvo SKK Rokycany C zaslalo na adresu vedoucího soutěže originál Zápisu o utkání 
z minulého kola, jak jim bylo uloženo. Tento Zápis o utkání byl zcela v pořádku, z čehož 
vyplývá, že si Zápis o utkání SVÉVOLNĚ upravil ten, kdo Zápis o utkání posílal e-mailem ! 
Toto je pro mě zcela nepochopitelné a je jen na oddíle, aby si zjednali pořádek sami mezi 
sebou!!! 
 
 
 
 
T.J. Sokol Plze ň V. -  TJ Jiskra Šabina B 14:2 2583-2414    
SKK Kraslice  -  TJ Sokol Teplá 12:4 2599-2460   
TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Slavia Karlovy Vary 12:4 2617-2588    
TJ Lokomotiva Cheb  -  TJ Sokol Útvina 12:4 2655-2534   
TJ Dob řany -  SK Škoda VS Plze ň 12:4 2663-2605    
TJ Slavoj Plze ň       -  SKK Rokycany C     10:6      2549-2396  
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
T.J. Sokol Plze ň V. -  TJ Jiskra Šabina B 14:2  2583 - 2414 
 
ŠAŠEK Ji ří -  SEIDL Eduard  0:2  422 - 438 
VÍT Martin -  ČERNÝ Jaromír 2:0  397 - 381 
KONVÁŘ Karel -  BLÁHA Josef 2:0  422 - 407 
HEJKALOVÁ Vladimíra -  CIMBALA Štefan 2:0  429 - 40 2 
ŠOLLAR Jan -  KNESPL Miroslav 2:0  423 - 402 
WAGNER Milan  -  NOVÝ Jiří 2:0  490 - 384 
 
rozhodčí: Platzer 
diváků: 10 
utkání trvalo: 5:00 
 
Hosté získávají první body tohoto utkání zásluhou Edy Seidla, ale to bylo z jejich strany 
vše a nikdo z hostujícího družstva jeho výkon nedokázal napodobit, takže domácí 
v poklidu sbírali body a navyšovali svůj náskok. Závěr utkání ozdobil parádním výkonem 
domácí M. Wagner a podtrhl tak celkový účet tohoto utkání. Šabina B na své první body 
v této soutěži stále čeká. 
 
SKK Kraslice  -  TJ Sokol Teplá 12:4  2599 - 2460 
 
KAČÍREK Ji ří -  STAŠKO Miroslav 2:0  433 - 378 
HORÁK  Jan st.  -  MILOTA Rostislav 2:0  449 - 365 
ŠEBESTA Patrik -  BOŠKO Jan 2:0  421 - 418 
VODIČKA Pavel -  PEŠTÁK Miroslav 0:2  428 - 431 
HORÁK Jan ml. -  VELEK Ji ří 2:0  443 - 439 
BUBLA Miroslav -  TAUBER Petr 0:2  425 - 429 
 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 15 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácím scházela jediná kuželka k hranici 2600. Hosté doplatili na slabé výkony 
v prvních dvou soubojích, ve kterých prohráli 139 kuželek. Ve zbytku utkání sehráli 
s domácím družstvem zcela vyrovnanou partii co se týče bodového zisku tak i 
v poražených kuželkách. Obě družstva mají poměrně vyrovnané plné 1731 – 1720. 
Dorážka patřila jednoznačně domácím (868 – 740). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TJ Jiskra Hazlov C  -  TJ Slavia Karlovy Vary 12:4  2617 - 2588 
 
HAKEN Petr -  PAVLÍK Tomáš 2:0  469 - 431 
ZOUFALÝ Michal -  CHMEL Zden ěk 2:0  436 - 417 
KLIMENT Ludvík -  MAZ ŮREK Ludvík 0:2  412 - 414 
PETŘÍČEK Jaroslav -  ŽALOUDÍK Milan 2:0  430 - 412 
REPČÍK Pavel -  AN ČINEC Jiří 2:0  453 - 440 
NOVÁK Stanislav -  HLAVÁ Č Václav 0:2  417 - 474 
 
rozhodčí: Wittwar 
diváků: 18 
utkání trvalo: 4:50 
 
Domácí začali utkání pěkně zostra a 469 por. kuželek P. Hakena hosty zaskočilo. První 
body získává hostující Slavia K. Vary až ve třetím souboji zásluhou L. mazůrka, který o 2 
kuželky vítězí nad domácím náhradníkem. Když už se hostům podařil zahrát slušný 
výsledek jako v případě J. Ančince, měli smůu na soupeře, jelikož P. Repčík byl ještě o 15 
kuželek lepší. Před poslední dvojicí mají domácí velice slibný násko 8 : 2 a + 86. Venca 
Hlaváč na posledním místě setavy hostů dělal co mohl, z náskoku domácích stáhl 57 
kuželek, ale ani on první porážce v tomto soutěžním ročníku nezabránil. 
 
 
TJ Lokomotiva Cheb -  TJ Sokol Útvina 12:4  2655 - 2534 
 
HUBÁČEK Pavel -  K ŘÍŽ Zdeněk 2:0  436 - 394 
FEKSA Pavel -  VL ČEK Václav 0:2  394 - 436 
HEŘMANOVÁ Iveta  -  KŘÍŽ Václav ml. 2:0  484 - 420 
LIPTÁK Ladislav -  K ŘÍŽ Václav 2:0  484 - 436 
EICHLER Zdeněk -  VESELÝ Stanislav 2:0  454 - 412 
KAŇKA Josef -  PATKAŇ Jaroslav  0:2  403 - 436 
 
rozhodčí: Lipták 
diváků: 5 
utkání trvalo: 5:15 
 
Domácí ukázali, že to soupeři nebudou mít v Chebu jednoduché. První dva souboje končí 
vždy přesně s opačným výsledkem, takže je stav po první třetině utkání 2 : 2 a obě 
družstva mají stejný počet poražených kuželek. Pak ale duo  domácích I. Heřmanová a L. 
Lipták vytáhlao ze svého repertoáru shodný výkon 484 por. kuželek a hosté se rázem 
domácím dívali na záda s úctyhodné vzdálenosti. Zejména když své kolegy podpořil 
dalším výborným výkonem Z. Eichler. Radost domácím nepokazila ani porážka J. Kaňky 
od J. Patkaně, jelikož se jednalo pouze o kosmetickou úpravu výsledku.       
 
 
 
 
 
 
 
                                           



TJ Dob řany -  SK Škoda VS Plze ň 12:4  2663 - 2605 
 
BALOUN Ji ří  st. -  ŘÍHÁNEK Pavel 2:0  459 - 425 
OTTO Jaroslav -  VRABEC Milan 0:2  432 - 445 
KUČERA Petr -  ŠLAJER Ji ří 2:0  457 - 400 
KOUBSKÝ Jan -  FILEK Ladislav 2:0  433 - 427 
SOBOTKA Aleš  -  SACHUNSKÝ Petr 2:0  473 - 427 
SLOUP Otto -  BALOUN Ji ří  ml.  0:2  409 - 481 
 
rozhodčí: Sloup 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:35 
 
Toto utkání nápadně připomínalo utkání mezi Hazlovem a Slavií K. Vary. Domácí se 
ujímají vedení zásluhou J. Balouna st., když jeho soupeř se trápil na první dráze. Pak za 
hosty vyrovnal M. Vrabec, ale to bylo ze strany hostujícího družstva na dlouhou dobu vše. 
Hned v následujícím souboji vyhrává P. Kučera 57 kuželek  a když se nepodařilo bodovat 
hostujícímu duu L. Filek, P. Sachunský, byl bodový stav utkání 8 : 2 a +130 pro domácí. 
Paráda J. Balouna ml. na závěr sice znamenala snížení náskoku domácích na konečných 
58 kuželek, ale body po zásluze zůstaly v Dobřanech. 
 

TJ Slavoj Plze ň -  SKK Rokycany C 10:6  2549 - 2396 
 
FINDEJS Milan -  BLAHOUT Michal 2:0  446 - 413 
VLČEK František -  NOVÁK Jaroslav 0:2  396 - 405 
HARMÁČEK Petr -  WOHLMUTH David 2:0  437 - 372 
HOŘEJŠÍ Josef -  DIENSTBIER Josef 0:2  405 - 406 
BOK Karel  -  BUREŠ Libor 2:0  450 - 376 
KLIK Pavel ml. -  MARŠÁLEK Martin  0:2  415 - 424 
 
rozhodčí: Bok 
diváků: 22 
utkání trvalo: 4:30 
 
Předehrávané utkání přineslo jednoznačný průběh. Ačkoli to podle bodového výsledku 
vypadalo na vyrované utkání, domácí od prvních hodů dávali jasně najevo, kdo bude v 
utkání vládnout. Hosté sbíbali body pouze při výpadku domácích, které však domácí 
dokázali vždy nahradit vzápětí výborným výkonem a to v tomto utkání hostům chybělo. 
Rozdíl mezi oběma družstva je zejména v dorážce 797 – 692.  Hosté mají na svém taky 
takové extrémy, jako je u jednoho hráče plné 307 a k tomu dorážka 98 a 10 chyb. Domácí 
se díky tomuto vítězství dostali do čela průběžné tabulky. 
 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
3. start: KONVÁŘ Karel (So.Plzeň V, 04129) 
2. start: WAGNER Milan (So.Plzeň V, 06112), KLIMENT Ludvík (Ji.Hazlov C, 18451) 
1. start: WOHLMUTH David (SKK Rokycany C, 19714), KOUBSKÝ Jan (TJ Dobřany,    
    16241), MILOTA Rostislav (So.Teplá, 09796) 
 



Tabulka  po  4.  kole  ..... 
 

 1. TJ Slavoj Plze ň  4 4 0 0 47:17   2619 8 
 2. SK Škoda VS Plze ň  4 3 0 1 48:16   2649 6 
 3. TJ Slavia Karlovy Vary  4 3 0 1 44:20   2612 6 
 4. TJ Jiskra Hazlov C 4 3 0 1 36:28   2503 6 
 5. TJ Dob řany  4 2 0 2 34:30   2555 4 
 6. TJ Lokomotiva Cheb  4 2 0 2 31:33   2510 4 
 7. SKK Kraslice  4 2 0 2 28:36   2460 4 
 8. TJ Sokol Teplá  4 2 0 2 28:36   2443 4 
 9. T.J. Sokol Plze ň V.  4 1 1 2 34:30   2420 3 
10. SKK Rokycany C 4 1 0 3 20:44   2427 2 
11. TJ Sokol Útvina  4 0 1 3 18:46   2422 1 
12. TJ Jiskra Šabina B 4 0 0 4 16:48   2482 0 
 

 
Pořadí  jednotlivc ů .... 
 

 1. BALOUN Jiří  ml. Šk. Plzeň 466,3 3 / 3 
 2. HLAVÁČ Václav Slavia K.Vary 462,0 3 / 3 
 3. FILEK Ladislav Šk. Plzeň 460,2 3 / 3 
 4. FINDEJS Milan Sj. Plzeň 460,0 3 / 3 
 5. WAGNER Milan So.Plzeň V 457,5 2 / 3 
 6. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň 453,5 3 / 3 
 7. OTTO Jaroslav TJ Dobřany 445,5 2 / 2 
 8. LIPTÁK Ladislav Cheb 440,8 3 / 3 
 9. PAVLÍK Tomáš Slavia K.Vary 440,7 3 / 3 
10. PAVLÍK Zdeněk Slavia K.Vary 439,5 2 / 3 
11. ŘÍHÁNEK Pavel Šk. Plzeň 437,8 3 / 3 
12. BOK Karel Sj. Plzeň 437,0 3 / 3 
13. SACHUNSKÝ Petr Šk. Plzeň 434,7 3 / 3 
14. HORÁK Jan ml. SKK Kraslice 434,0 2 / 3 
15. ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 433,7 3 / 3 
16. SEIDL Eduard Ji.Šabina B 432,8 4 / 4 
17. MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 432,5 2 / 3 
18. HAKEN Petr Ji.Hazlov C 432,3 3 / 3 
19. VRABEC Milan Šk. Plzeň 432,2 3 / 3 
20. SOBOTKA Aleš TJ Dobřany 431,2 2 / 2 
21. MAZŮREK Ludvík Slavia K.Vary 428,3 3 / 3 
22. ZOUFALÝ Michal Ji.Hazlov C 428,0 2 / 3 
23. ANČINEC Jiří Slavia K.Vary 427,5 2 / 3 
24. SLOUP Pavel TJ Dobřany 427,5 2 / 2 
25. BALOUN Jiří  st. TJ Dobřany 426,8 2 / 2 
26. KOŽÍŠKOVÁ Zuzana Ji.Šabina B 426,0 3 / 4 
27. MOJŽÍŠ Martin Slavia K.Vary 425,0 2 / 3 
28. KLIK Pavel ml. Sj. Plzeň 424,8 3 / 3 
29. ŽALOUDÍK Milan Slavia K.Vary 423,0 2 / 3 



30. CHMEL Zdeněk Slavia K.Vary 422,3 2 / 3 
31. VELEK Jiří So.Teplá 422,3 3 / 3 
32. BLAHOUT Michal SKK Rokycany C 422,3 3 / 3 
33. KAŇKA Josef Cheb 422,0 3 / 3 
34. PEŠTÁK Miroslav So.Teplá 422,0 3 / 3 
35. REPČÍK Pavel Ji.Hazlov C 421,5 3 / 3 
36. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb 421,0 3 / 3 
37. ŠOLLAR Jan So.Plzeň V 420,5 2 / 3 
38. KŘÍŽ Václav So.Útvina 420,5 3 / 3 
39. EICHLER Zdeněk Cheb 419,8 3 / 3 
40. HEJKALOVÁ Vladimíra So.Plzeň V 419,3 2 / 3 
41. NOVÝ Jiří Ji.Šabina B 418,8 4 / 4 
42. BUBLA Miroslav SKK Kraslice 418,2 3 / 3 
43. HEJKAL Luděk So.Plzeň V 417,5 2 / 3 
44. BOŠKO Jan So.Teplá 417,0 3 / 3 
45. NOVÁK Stanislav Ji.Hazlov C 416,8 3 / 3 
46. PETŘÍČEK Jaroslav Ji.Hazlov C 416,5 3 / 3 
47. VODIČKA Pavel SKK Kraslice 415,8 3 / 3 
48. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň 415,7 3 / 3 
49. VÍT Martin So.Plzeň V 414,0 3 / 3 
50. ŠLAJER Jiří Šk. Plzeň 413,8 2 / 3 
51. TAUBER Petr So.Teplá 413,8 3 / 3 
52. HUBÁČEK Pavel Cheb 412,5 3 / 3 
53. HORÁK  Jan st. SKK Kraslice 412,2 3 / 3 
54. KAČÍREK Jiří SKK Kraslice 411,5 3 / 3 
55. MARŠÁLEK Martin SKK Rokycany C 410,2 3 / 3 
56. NOVÁK Jaroslav SKK Rokycany C 409,7 3 / 3 
57. DIENSTBIER Josef SKK Rokycany C 409,5 3 / 3 
58. BLÁHA Josef Ji.Šabina B 409,0 3 / 4 
59. KNESPL Miroslav Ji.Šabina B 408,3 4 / 4 
60. PATKAŇ Jaroslav So.Útvina 404,3 3 / 3 
61. BUREŠ Libor SKK Rokycany C 403,7 3 / 3 
62. CIMBALA Štefan Ji.Šabina B 402,0 4 / 4 
63. PŘIBYL Jaroslav Ji.Hazlov C 400,3 3 / 3 
64. ŠAŠEK Jiří So.Plzeň V 397,5 3 / 3 
65. VESELÝ Stanislav So.Útvina 397,3 3 / 3 
66. AXAMSKÝ Luboš So.Teplá 396,5 2 / 3 
67. KŘÍŽ Václav ml. So.Útvina 394,8 3 / 3 
68. KŘÍŽ Zdeněk So.Útvina 394,5 3 / 3 
69. ŠEBESTA Patrik SKK Kraslice 394,3 2 / 3 
70. FEKSA Pavel Cheb 394,2 3 / 3 
71. KLIMENT Ludvík Ji.Hazlov C 394,0 2 / 3 
72. MOULIS Václav SKK Rokycany C 393,0 2 / 3 
73. SLOUP Otto TJ Dobřany 393,0 2 / 2 
74. KONVÁŘ Karel So.Plzeň V 391,3 3 / 3 
75. STAŠKO Miroslav So.Teplá 381,7 3 / 3 
76. BENDOVÁ Eva SKK Kraslice 381,5 2 / 3 
77. KUČERA Oldřich So.Plzeň V 365,5 2 / 3 
  KUČERA Petr TJ Dobřany 457,0 1 / 2 
  HLAVATÝ Vlastimil So.Útvina 441,0 1 / 3 



  KUČERA Petr TJ Dobřany 439,0 1 / 2 
  VLČEK Václav So.Útvina 436,0 1 / 3 
  KOUBSKÝ Jan TJ Dobřany 430,0 1 / 2 
  FIŠER  Josef st. TJ Dobřany 426,0 1 / 2 
  HAVLÍK Josef SKK Kraslice 416,0 1 / 3 
  VLČEK František Sj. Plzeň 396,0 1 / 3 
  VĚTROVSKÝ Zdeněk SKK Rokycany C 383,5 1 / 3 
  ČERNÝ Jaromír Ji.Šabina B 381,0 1 / 4 
  CULEK Oto So.Útvina 375,0 1 / 3 
  WOHLMUTH David SKK Rokycany C 372,0 1 / 3 
  MILOTA Rostislav So.Teplá 365,0 1 / 3 
  KARKOŠ Martin So.Plzeň V 363,0 1 / 3 
 
 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva      : 2665  -  TJ Dob řany   (Dob řany) 
Nejlepší výkon družstva – plné      : 1767  -  TJ Lokomotiva Cheb (Cheb) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :   916  -  TJ Dob řany   (Dob řany) 
Nejméně chyb družstva       :     13  -  TJ Lokomotiva Cheb (Cheb) 
 
 
Nejlepší výkon jednotlivce       :   490  -  M. Wagner (Sokol Pl.)       (Sokol Pl.) 
Nejlepší plné jednotlivce       :   326  -  L. Lipták (Lok. Cheb)       (Cheb) 
Nejlepší dorážka jednotlivce      :   185  -  J. Baloun (Škoda Plze ň)    (Dobřany) 
Nejméně chyb jednotlivce       :       0  -  J. Baloun (Škoda Plze ň)    (Dobřany) 
         I. Heřmanová (Lok.Cheb) (Cheb) 
                   L. Lipták (lok. Cheb) (Cheb) 
           
 

PŘEBOR   PL.   KRAJE 
 
 

V Přeboru Plzeňského kraje nezaváhal vedoucí TJ Baník Stříbro A a dalším vítězstvím si 
upevnil vedení v prozatímní tabulce soutěže a počíná si doposud stejně suverénně jako 
Hamilton ve Formuli 1. Sokol Plzeň V. B si poradil v domácím prostředí s družstvem Dobřan 
B, když v celém utkání neměl vážnější problém. Díly se Dočkaly svého prvního vítězství, i 
když svým výkonem nijak neoslnily, ale na slabě hrajícího soupeře to stačilo. Havlovice B ve 
vyrovnaném utkání prohrávají na domácích drahách s družstvem Sokola Újezd A. Družstva 
Újezda se stala v tomto kole pro Havlovice osudná, jelikož i Havlovice A podlehly v Újezdě 
tamnímu B družstvu. Kdyně nestačila na domácích drahách na lídra soutěže, který prozatím 
prochází soutěží bez zaváhání. Holýšov navazuje na své dobré výsledky a opět na domácích 
drahách jasně dominuje a zcela jednoznačně přehrává nováčka soutěže Stříbro B, které na 
své první body stále čeká. 
 
 

Zápisy  ..... 
 



Měl jsem za to, že ke správnému vyplňování Zápisů o utkání již bylo řečeno vše a vše je 
jasné. Ale jak je patrno po tomto kole, tak tomu tak není. Jelikož výsledky této soutěže jsou 
zpracovávány pomocí programu SUPERKING, je potřeby důsledně dodržovat několik zásad. 
 
- údaje o teplotě na kuželně se vypisuje pouze číslicí (žádné stupně celsia) 
- počet diváků se vyplňuje také číslicí (žádné rádoby vtipné poznámky typu 

VYPRODÁNO, ap. tento program neuznává a já pak musím vše ručně opravovat) 
- a hlavně správně vyplněné jméno a reg. číslo hráče se zapisuje takto : 
    
   KONOPÁSEK 
   Evžen 
   12345 
 doufám, že to již pochopí i v Holýšově !!! 
 
 
 
T.J. Sokol Plze ň V.  B -  TJ Dob řany B 12:4 2536-2464    
TJ Sokol Díly  -  TJ Slavoj Plze ň B 10:6 2336-2285    
TJ Havlovice B -  TJ Sokol Újezd A  6:10 2419-2438    
TJ Sokol Újezd B  -  TJ Havlovice A 10:6 2507-2405    
TJ Sokol Kdyn ě -  TJ Baník St říbro A  3:13 2457-2541    
Kuželky Holýšov B  -  TJ Baník St říbro B 14:2 2588-2432    

 
 
T.J. Sokol Plze ň V. B -  TJ Dob řany B 12:4  2536 - 2464 
 
DIVIŠ Jiří -  KUČERA Jan 2:0  403 - 383 
BEČVÁŘÍK Václav  -  FIŠER Josef st. 2:0  457 - 424 
VÍCHA Petr -  DVOŘÁK Josef  0:2  410 - 424 
PROCÁK Miroslav -  SMETANA Marek 2:0  438 - 410 
TĚTEK Josef -  PRUŽINSKÝ František 0:2  384 - 402 
FILIPI Ji ří -  KOUBSKÝ Jan 2:0  444 - 421 
 
rozhodčí: Bečvářík 
diváků: 5 
utkání trvalo: 4:30 
 
Domácí na úvod vyhrávají 20 kuželek zásluhou J. Diviše, ale oba soupeři se značně trápí 
v dorážce. Pěknou podívanou nabídl následující souboj dvou zkušených matadorů V. 
Bečváříka a J. Fišera st. Domácí hráč je nejlepším hráčem utkání a tak i další body putují na 
stranu domácích. Hosté se k bodům dostaly pouze dvakrát a to zásluhou svého nejlepšího 
hráče v tomto utkání J. Dvořáka a pak když F. Pružinský využil zaváhání J. Tětka. Ovšem kdo 
je v utkání pánem předvedl v závěru domácí J. Filipi. 
 
TJ Sokol Díly  -  TJ Slavoj Plze ň B 10:6  2336 - 2285 
 



KUNEŠ Michal -  JELÍNEK Stanislav 2:0  378 - 339 
OCHOTNÝ Jiří -  PEŠEK Jan 2:0  362 - 336 
DUFEK Jan -  KREUTZER Josef 0:2  382 - 388 
JÍLEK Jaroslav  -  MATOUŠEK Jaroslav 2:0  416 - 391 
JÍLEK Ji ří -  MAŠEK Karel 0:2  387 - 391 
KUNEŠ Zdeněk -  KODALÍK Ji ří 0:2  411 - 440 
 
rozhodčí: Jílek Jar. 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:30 
 
Horší vstup do utkání si hosté snad ani nepředstavovali v těch nejčernějších snech. Po hodně 
špatné hře  se spoustou nepřesností prohrávají rázem 4 : 0 a o 65 kuželek a to je domácí 
hráči ještě docela šetřili. Pak zabojoval hostující J. Kreutzer a ve vyrovnaném souboji vydobyl 
pro hosty první body. Ovšem vzápětí nejlepší domácí hráč Jar. Jílek jednoznačně přehrává J. 
Matouška a shosty to již nevypadá dobře. K. Maškovi se sice podařilo zvítězit o 4 kuželky a 
upravit tak stav utkání na 6 : 4 pro domácí, ale před J. Kodalíkem stojí nelehký úkol zlikvidovat 
náskok domácích 80 kuželek. Přesto, že J. Kodalík se stal nejlepším mužem utkání, zázrak se 
nekonal a Z. Kuneš si náskok bezpečně pohlídala a tak domácí se radují z první výhry v 
novém soutěžním ročníku. 
 
TJ Havlovice B -  TJ Sokol Újezd A  6:10  2419 - 2438 
 
MICHAL Roman st.  -  TÓTH Josef 2:0  417 - 398 
NEDOMA Josef -  BUBA Antonín  0:2  390 - 420 
PALACKÝ Petr -  SLACH Blažej 2:0  404 - 375 
GOTTWALD Jan -  K ŐHN Antonín 0:2  396 - 419 
RÁDL Ji ří -  PRAŠTIL Václav 0:2  395 - 417 
RYGL Vladimír -  PIVOVARNÍK Miroslav 2:0  417 - 409  
 
rozhodčí: Gottwald 
diváků: 20 
utkání trvalo: 4:00 
 
Domácí vyhrávají hned úvodní souboj zásluhou svého nejlepšího hráče v tomto utkání R. 
Michala. Že to domácí nebudou mít jednoduché naznačil A. Buba, který vyrovnal a na stranu 
hostů zaznamenal +11. Nadějný P. Palacký přinesl domácím nejen body, ale opět i vedení na 
poražené kuželky +18. Následující dva, a jak se později ukázalo pro vývoj utkání klíčové 
souboje, vyhrávají hosté a dostávají se do vedení 6 : 4 (+27). V závěrečném souboji hostující 
M. Pivovarník i přes prohru udržel potřebný náskok a tak body putují do Újezda. 
 
 
 
 
TJ Sokol Újezd B  -  TJ Havlovice A 10:6  2507-2405 
 



ŠABEK Petr -  PIVO ŇKA Pavel 2:0  407 - 388 
KUNEŠ  Miloslav -  KOTALOVÁ Eva 2:0  430 - 412 
PIVOVARNÍK Miroslav ml. -  Z ŮNA František 0:2  398 - 408 
JANKOVSKÝ Old řich -  KALOUS Pavel  0:2  410 - 416 
PIVOŇKA Roman  -  KOTAL Josef 2:0  467 - 381 
DUFEK Jaroslav -  KALISTA Ji ří 0:2  395 - 400 
 
rozhodčí: Získal 
diváků: 15 
utkání trvalo: 5:00 
 
Stejní soupeři jako v Havlovicích se utkali i v Újezdě. Domácím patřil úvod utkání, ve kterém si 
dokázali vybudovaz náskok 37 kuželek. V prostřední části se hosté dokázali bodově 
dotáhnouta ztráceli jen 21 kuželek. Pak ale R. Pivoňka vytáhl z rukávu parádní výko, bylo 
z toho vítězství o 86 kuželek a s tím si již neporadil ani taradiční dotahovák v hostujícím 
družstvu J. Kalista. Ten sice svého soupeře poráží, ale pouze o 5 kuželek. 
 
 
TJ Sokol Kdyn ě -  TJ Baník St říbro A  3:13  2457 - 2541 
 
KUBAL Blahomil -  HARAN ČÍK Jaroslav 0:2  392 - 441 
LOMMER Jan -  BENEŠ Jan 0:2  411 - 419 
HORN Jan -  TREPPESCH Pavel 0:2  364 - 418 
KAŠE Rudolf -  JUNEK David  0:2  420 - 459 
KUŽELÍK Václav -  LANDGRÁF Josef 1:1  404 - 404 
GÖTZ Jiří -  VRANIAK Bernard 2:0  466 - 400 
 
rozhodčí: Horn 
diváků: 7 
utkání trvalo: 5:00 
 
Do Kdyně přijelo vedoucí družstvo tabulky a bylo to hned znát. Domácím nepomohlo ani 
zařazení R. Kašeho do sestavy. Hosté naznačili hned v úvodu, co je jejich cílem v tomto 
utkání a domácí B. Kubal si odnáší „nášup“ 49 kuželek. Mladý J. Lommer držel krok s J. 
Benešem, ale nakonec podléhá i on, byť pouze těsně. J. Hornovi se utkání příliš nevydařilo a 
je z toho další příděl 54 kuželek. A když domácí nespasil ani R. Kaše, kterého zcela vymazal 
výborně hrající D. Junek, byli domácí zralí na ručník. Hrozivé skóre v tu dobu bylo 8 : 0 pro 
hosty a v poražených kuželkách parník +150. První úspěch pro domácí zaznamenal V. 
Kuželík v podobě bodu za remízu s J. Landgráfem. V posledním souboji se blýskl krásným 
výkonem J. Götz a i když jeho 466 por. kuželek bylo nejlepším výkonem utkání, jednalo se 
pouze o nepatrnou úpravu výsledku. 
 
 
 
 
 
 
Kuželky Holýšov B -  TJ Baník St říbro B 14:2  2588 - 2432 
 



ROUČKA Michal -  BASL Pavel  1:1  441 - 441 
LUKEŠ Tomáš -  DUBEC Václav 2:0  409 - 371 
HABLOVEC Jaroslav st. -  ČECH Jan 2:0  453 - 404 
HABLOVEC Jaroslav ml.  -  BÖHM Jaroslav 2:0  458 - 426 
ŠETERLE Daniel -  BLASBALG Milan 1:1  402 - 402 
MYSLÍK Jan -  JINDROVÁ Marie 2:0  425 - 388 
 
rozhodčí: Šlajer 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 
Holýšov měl v minulé sezóně problémy a v soutěži se zachraňoval na poslední chvíli. Ale letos 
je vše jinak a Holýšov B je ve formě. Tentokrát se o tom přesvědčil nováček soutěže Baník 
Stříbro B. Ten začal v Holýšově velice slibně a v prvním souboji se dělily body po výborných 
výkonech 441 por. kuželek. T. Lukeš neměl příliš práce s hodně chybujícím V. Dubcem a 
domácí se ujímají vedení. Pak za domácí „řádili“ otec a syn Hablovcové a dohromady 
soupeřům nadělili 81 kuželek. Další dělba bodů se konala v předposlední dvojici a sladkou 
tečku pro domácí napsal v tomto utkání Jan Myslík. Domácí vyhrávají utkání rozdílem třídy. 
 
 
 
 

Start  náhradník ů  ...... 
 
3. start: KUNEŠ Michal (Díly, 12687), PIVOVARNÍK Miroslav (Újezd sv.Kř. A, 09291), KUNEŠ   
    Miloslav (Újezd sv.Kř. B, 15305) 
 
2. start: BENEŠ Jan (Stříbro A, 11179) 
 
1. start: FILIPI Jiří (Sokol Plz. V B, 04127), BÖHM Jaroslav (Stříbro B, 13775) 
 
 

Tabulka  po  4.  kole  ..... 
 

 1. TJ Baník St říbro A 4 4 0 0 51:13   2569 8 
 2. Kuželky Holýšov B 4 3 0 1 42:22   2559 6 
 3. TJ Havlovice A 4 3 0 1 42:22   2421 6 
 4. TJ Sokol Újezd A 4 3 0 1 37:27   2436 6 
 5. TJ Dob řany B 4 2 0 2 32:32   2484 4 
 6. Sokol Plze ň V B 4 2 0 2 32:32   2467 4 
 7. TJ Sokol Újezd B 4 2 0 2 30:34   2479 4 
 8. TJ Sokol Kdyn ě  4 2 0 2 27:37   2519 4 
 9. TJ Havlovice B 4 1 0 3 32:32   2531 2 
10. TJ Slavoj Plze ň B 4 1 0 3 26:38   2383 2 
11. TJ Sokol Díly  4 1 0 3 19:45   2368 2 
12. TJ Baník St říbro B 4 0 0 4 14:50   2448 0 
 
Pořadí  jednotlivc ů .... 



 
 
 1. ŠNAJDR Josef  Sokol Plz. V B  457,5 2 / 3 
 2. RÁDL Jiří   Havlovice B 
449,5 2 / 2 
 3. JUNEK David   Stříbro A  
449,0 3 / 3 
 4. GÖTZ Jiří   Kdyně  
449,0 2 / 2 
 5. HARANČÍK Jaroslav  Stříbro A   447,7 3 / 3 
 6. PIVOŇKA Roman  Újezd sv.Kř. B  446,0 3 / 3 
 7. HABLOVEC Jaroslav st.  Holýšov B   445,5 2 / 3 
 8. DVOŘÁK Jindřich  Kdyně   445,3 2 / 2 
 9. HABLOVEC Jaroslav ml.  Holýšov B   437,8 3 / 3 
10. BASL Pavel   Stříbro B  
431,0 3 / 3 
11. ROUČKA Michal   Holýšov B  
431,0 3 / 3 
12. ŠLAJER Stanislav  Holýšov B   430,3 3 / 3 
13. RYGL Vladimír   Havlovice B 
429,3 2 / 2 
14. DIVIŠ Jiří   Sokol Plz. V B 
426,3 3 / 3 
15. KODALÍK Jiří   Sj. Plzeň B 
425,3 2 / 3 
16. KŐHN Antonín   Újezd sv.Kř. A 
424,5 3 / 3 
17. DUFEK Jaroslav   Újezd sv.Kř. B 
424,2 3 / 3 
18. TROCH Pavel   Stříbro B  
424,0 2 / 3 
19. LUKEŠ Tomáš   Holýšov B  
423,3 3 / 3 
20. KUNEŠ  Miloslav   Újezd sv.Kř. B 
422,5 2 / 3 
21. FIŠER Josef st.   Dobřany B  
422,0 4 / 4 
22. KOUBSKÝ Jan   Dobřany B  
421,5 4 / 4 
23. PRAŠTIL Václav   Újezd sv.Kř. A 
420,7 3 / 3 
24. ŽENÍŠEK Václav   Sokol Plz. V B 
420,5 2 / 3 
25. TREPPESCH Pavel  Stříbro A   419,7 3 / 3 
26. LANDGRÁF Josef  Stříbro A   419,2 3 / 3 
27. PALACKÝ Petr   Havlovice B 
418,0 2 / 2 
28. MYSLÍK Jan   Holýšov B  
417,2 3 / 3 



29. KUNEŠ Zdeněk   Díly   416,5
 2 / 3 
30. PIVOVARNÍK Miroslav  Újezd sv.Kř. A  416,0 3 / 3 
31. VRANIAK Bernard  Stříbro A   415,5 3 / 3 
32. ZŮNA František   Havlovice A 
413,3 3 / 3 
33. KUČERA Jan   Dobřany B  
413,3 3 / 4 
34. KALISTA Jiří   Havlovice A 
412,8 3 / 3 
35. PROCÁK Miroslav  Sokol Plz. V B  412,8 3 / 3 
36. GOTTWALD Jan   Havlovice B 
412,8 2 / 2 
37. KALOUS Pavel   Havlovice A 
412,7 3 / 3 
38. MATOUŠEK Jaroslav  Sj. Plzeň B  412,0 3 / 3 
39. KUŽELÍK Václav   Kdyně  
411,7 2 / 2 
40. DUFEK Jan   Díly   411,0
 3 / 3 
41. DVOŘÁK Josef   Dobřany B  
410,8 4 / 4 
42. DUDA Jaromír   Díly   410,5
 2 / 3 
43. PRUŽINSKÝ František  Dobřany B   410,0 3 / 4 
44. MAŠEK Karel   Sj. Plzeň B 
408,7 3 / 3 
45. KREUTZER Josef  Sj. Plzeň B  408,3 2 / 3 
46. SMETANA Marek   Dobřany B  
408,3 4 / 4 
47. ŠABEK Petr   Újezd sv.Kř. B 
408,0 2 / 3 
48. KUBAL Blahomil   Kdyně  
407,5 2 / 2 
49. BUBA Antonín   Újezd sv.Kř. A 
407,5 3 / 3 
50. HORN Jan   Kdyně  
406,3 2 / 2 
51. JANKOVSKÝ Oldřich  Újezd sv.Kř. B  405,0 3 / 3 
52. BLASBALG Milan   Stříbro B  
404,0 3 / 3 
53. ČECH Jan   Stříbro B  
402,7 3 / 3 
54. JINDROVÁ Marie   Stříbro B  
402,5 3 / 3 
55. MICHAL Roman st.  Havlovice B  401,5 2 / 2 
56. LOMMER Jan   Kdyně  
401,2 2 / 2 
57. PIVOVARNÍK Miroslav ml.  Újezd sv.Kř. B  400,5 2 / 3 



58. KOTAL Josef   Havlovice A 
400,3 3 / 3 
59. BEČVÁŘÍK Václav  Sokol Plz. V B  400,3 2 / 3 
60. BENEŠ Pavel   Sj. Plzeň B 
399,5 2 / 3 
61. JÍLEK Jaroslav   Díly   398,7
 3 / 3 
62. VÍCHA Petr   Sokol Plz. V B 
395,3 3 / 3 
63. BENEŠ Jan   Stříbro A  
393,5 2 / 3 
64. ZÍSKAL Jaroslav   Újezd sv.Kř. B 
393,0 3 / 3 
65. PIVOŇKA Pavel   Havlovice A 
390,5 3 / 3 
66. TÓTH Josef   Újezd sv.Kř. A 
390,0 3 / 3 
67. PTÁČNÍK Přemysl  Sokol Plz. V B  389,0 2 / 3 
68. KOTALOVÁ Eva   Havlovice A 
388,8 3 / 3 
69. OCHOTNÝ Jiří   Díly   387,5
 3 / 3 
70. DUBEC Václav   Stříbro B  
385,8 3 / 3 
71. SOKOL Jaroslav   Díly   381,5
 2 / 3 
72. SLACH Blažej   Újezd sv.Kř. A 
380,0 3 / 3 
73. JELÍNEK Stanislav  Sj. Plzeň B  379,3 3 / 3 
74. JÍLEK Jiří   Díly   377,0
 2 / 3 
75. KUNEŠ Michal   Díly   371,8
 2 / 3 
76. PEŠEK Jan   Sj. Plzeň B 
366,7 3 / 3 
  ŠRAGA Vladimír  Stříbro A   466,5 1 / 3 
  TOUPAL  Václav  Havlovice B  447,0 1 / 2 
  FILIPI Jiří  Sokol Plz. V B  444,0 1 / 3 
  BENEŠ Jan  Stříbro B   435,0 1 / 3 
  VRBA Petr  Havlovice A  427,0 1 / 3 
  BÖHM Jaroslav  Stříbro B   426,0 1 / 3 
  KAŠE Rudolf  Kdyně   420,0 1 / 2 
  TOMAN Martin  Dobřany B   417,0 1 / 4 
  ŠETERLE Daniel  Holýšov B   413,5 1 / 3 
  PIŠTA Jaroslav  Újezd sv.Kř. A  400,0 1 / 3 
  EBELENDER Jan Dobřany B   398,0 1 / 4 
  HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. A  398,0 1 / 3 
  MYSLÍK Jiří  Holýšov B   398,0 1 / 3 
  NEDOMA Josef  Havlovice B  392,7 1 / 2 
  VAVŘIČKA Jiří   Sj. Plzeň B  388,0 1 / 3 



  TĚTEK Josef  Sokol Plz. V B  384,0 1 / 3 
  PECHMAN Josef  Sokol Plz. V B  378,0 1 / 3 
  KRÁL Václav  Újezd sv.Kř. B  363,0 1 / 3 
 
 
 

NEJ  kola  ..... 
 
Nejlepší výkon družstva           :  2588  -  Kuželky Holýšov B (Holýšov)  
Nejlepší výkon družstva – plné           :  1755  -  Kuželky Holýšov B (Holýšov) 
Nejlepší výkon družstva – dorážka    :      833  -  Kuželky Holýšov B (Holýšov) 
Nejméně chyb družstva            :          24  -  Kuželky Holýšov B (Holýšov) 
 
                     
 
Nejlepší výkon jednotlivce           :    467  -  R. Pivoňka (Újezd B) (Újezd) 
Nejlepší plné jednotlivce            :    313  -  J. Böhm (St říbro B) (Holýšov) 
Nejlepší dorážka jednotlivce           :    166  -  J. Hablovec st. (Hol.) (Holýšov) 
Nejméně chyb jednotlivce     :      1 -  M. Roučka (Holýšov B) (Holýšov) 
        R. Pivoňka (Újezd B) (Újezd)  
        J. Harančík (Stříbro A) (Kdyn ě) 
        V. Bečvářík (Sokol Pl. B) (Sokol Pl.) 
 
 

Příští kolo  .....  

 
Zpč. Divize  TJ Jiskra Šabina B     - SKK Rokycany C          
    SK Škoda VS Plzeň      - TJ Slavoj Plzeň           
    TJ Sokol Útvina        - TJ Dobřany                
    TJ Slavia K. Vary      - TJ Lokomotiva Cheb        
    TJ Sokol Teplá         - TJ Jiskra Hazlov C       
    T.J. Sokol Plzeň V.    - SKK Kraslice          
 
 
 
Přebor Pl. Kraje TJ Dobřany B           - TJ Baník Stříbro B        
    TJ Baník Stříbro A     - Kuželky Holýšov B        
    TJ Havlovice A         - TJ Sokol Kdyně            
    TJ Sokol Újezd A       - TJ Sokol Újezd B          
    TJ Slavoj Plzeň B      - TJ Havlovice B            
    T.J.Sokol Plzeň V. B   - TJ Sokol Díly             
 
 
 
Zpracoval : M. Vrabec 


